Jonatham, ut non moreretur. * Re-46 cessitque Saul, nec persecutus est Philistium; porro Philistium abierunt in loca sua.

Et Saul, confirmato regno super 47 Israel, pugnabat per circuitum adver- Dti.2,9; sum omnes inimicos ejus, contra Mo- 2,19; ab et filios Ammon et Edom et re- 2,4s; 28m; ges Soba et Philisthaeos; et quo- 10,6. cumque se verterat, superabat. * Con- 48 15,2. gregatoque exercitu percussit Amalec, Gea. et eruit Israel de manu vastatorum 26,12.16. ejus.

Fuerunt autem filii Saul Jonathas 49 et Jessui et Melchisua, et nomina 18,17.20. duarum filiarum ejus, nomen primo- genitae Merob, et nomen minoris Michol. * Et nomen uxoris Saul 50 Achinoam filia Achimaas, et nomen 17,55. principis militiae ejus Abner filius Ner 26,5. 11,14. patruelis Saul. * Porro Cis fuit pater 51 9,1. Saul, et Ner pater Abner filius Abiel.

Erat autem bellum potens adver- 52 17,1.28,1 sum Philisthaeos omnibus diebus 31,1. Saul; nam quemcumque viderat Saul virum fortem et aptum ad praelium, 8,11. sociabat eum sibi.

Et dixit Samuel ad Saul: Me XV. 10,1. misit Dominus, ut ungerem te in regem super populum ejus Israel; nunc ergo audi vocem Domini. * Haec dicit Do- 2 minus exercituum: Recensui quae- 14,48. cumque fecit Amalec Israeli, quomodo 27,8. restituit ei in via, cum ascenderet de 30,12. Nm. 24,20. Aegyptio. * Nunc ergo vade et per- 3 25,17. Jnd.2,12. 6,3.28m. 5,12. ejus; non parcas ei et non concu- 1Ch.5,43. piscas ex rebus ipsius aliquid, sed 21* interface a viro usque ad mulierem et parvulum atque lactentem, bovem et ovem, camelum et asinum. * Prae- 4

3. Al. * et non - aliquid.

enschaft. A: befestigte s. R. dW.vE.A: (da) siegte

48. derer, die s. plünderten. B: handelte tapfer. W: üb. Tapferkeit. vE: that mächtige Thaten.

49. B.dW.(vE).A: Und d. Söhne S. waren.

50. Setters. B: der Name seines Heerfürsten. W: Heerberher. vE.A: Heerführer.

52. B.dW: Und der Krieg (Str.) war heftig. vE: D. ein starker Kr. A: mächtiger Str. B.vE.A:

alle (die) Tage S. B.vE: starken u. tapfern. dW: st. M. u. trg. einen Tapf. A: der tüchtig war j. Streite.

1. B.dW: üb. s. V., üb. Isr. vE: auf d. St. dW: gehorche den Worten.

2. wider Ise. B.dW.A: der Heerschaaren. vE: des Weltalls Gott. A: erwogen. vE: gesehen. B: will heimsuchen. dW: abinden, w. die Amalekiter ... sie sich ihm in W. stelleten. vE.A: es s. (ihnen) in d. W. stellte. B: was er ihm ... gelegt?

XV.

Sauli propter inobedientiam reprobatio.

Σαοὺλ τῷ λαῷ, καὶ ἐπικέπτεται αὐτὸν ἐν Γαλγάλῳ, δικαιοστὸς γελιάδων ταγμάτων, καὶ δέκα γελιάδων ταγμάτων Ἰουδά.